別記様式第１号

令和　　年　　月　　日
　久慈市長　遠　藤　譲　一　様

申請者

　所在地
　商号又は名称

　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)

久慈市勤労青少年ホーム指定管理者指定申請書

　久慈市勤労青少年ホームについて、地方自治法（昭和22年法律第67号）第244条の２第３項の規定による指定を受けたいので、公の施設に係る指定管理者の指定の手続等に関する条例（平成18年久慈市条例第54号）第２条の規定により申請します。

添付書類

１　誓約書（別記様式第２号）
２　久慈市勤労青少年ホームの管理に関する業務の事業計画書（別記様式第３号）及び収支予算書（別記様式第４号）
３　定款、寄附行為、規約その他これらに類する書類

４　法人にあっては、当該法人の登記事項証明書
５　指定申請書を提出する日の属する事業年度の収支予算書及び事業計画書並びに前事業年度の収支決算書及び事業報告書

６　管理運営について提案がある場合は、管理運営提案書

７　職員配置計画（別記様式第５号）
８　受託事業実績概要書（別記様式第６号）
９　地域貢献活動調書（別記様式第７号）
10　貸借対照表及び損益計算書又はこれらに類似するもの

11　設立趣旨、事業内容のパンフレット等団体の概要が分かるもの

12　納税証明書（法人税、法人都道府県民税、法人市町村民税、法人事業税、固定資産税、消費税及び地方消費税）
13　(グループ申請の場合)グループ申請構成表(別記様式１－１号)

14　その他市長が必要と認める書類